МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
ЗГУ им. Н.М. Федоровского

П Р И К А З

06.08.2025			            	             	                                               № 05-395
г. Норильск

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета на 2025/26 учебный год
п р и к а з ы в а ю:

1. 	Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, на факультет электроэнергетики, экономики и управления лиц, выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор, следующих абитуриентов:

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»
в группу АП-25
	№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	4294254
	269
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	4294336
	268
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	4851081
	257
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	4851095
	253
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	4178639
	247
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	4363688
	246
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	4363695
	244
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	4851110
	235
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	4467918
	231
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	4851131
	222
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	4851067
	221
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	4851079
	220
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	4506812
	203
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	4614950
	201
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	4614988
	198
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	4294313
	193
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	4294255
	190
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	4294258
	188
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 38.03.01 «Экономика»
в группу ЭК-25
	№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	4620759
	275
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	4670713
	263
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	4957286
	242
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	4731486
	237
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	4614971
	236
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	4045085
	230
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	4350196
	229
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	4301450
	223
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	4294315
	215
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	4957283
	210
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	4294310
	208
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	3952379
	202
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	4294298
	194
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	4467931
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	4467888
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	3949215
	183
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	4851116
	179
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
в группу ЭЭ-25
	№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	4851087
	255
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	4109218
	249
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	4363698
	241
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	3794417
	241
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	4957285
	228
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	4731479
	224
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	4614986
	219
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	4294262
	211
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	4851083
	209
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	4635479
	206
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	3744445
	205
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	4294238
	191
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	4851089
	190
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	5050205
	189
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	4467896
	184
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	4479534
	177
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	4294300
	160
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	5048283
	156
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	3700413
	155
	Рекомендован к зачислению
	есть

	20
	4851121
	148
	Рекомендован к зачислению
	есть

	21
	4294322
	145
	Рекомендован к зачислению
	есть

	22
	4614978
	144
	Рекомендован к зачислению
	есть

	23
	4294240
	139
	Рекомендован к зачислению
	есть

	24
	3980138
	135
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»
в группу ИЭ-25
	№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	4851060
	276
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	4573063
	245
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	4851068
	232
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	3895219
	203
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	4851086
	200
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	3856012
	185
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	4614949
	181
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	4203252
	177
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	4254699
	176
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	3654134
	176
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	3838903
	175
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	4294285
	174
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	4294199
	170
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	3750026
	169
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	4301453
	168
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	4851134
	166
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	4363667
	157
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	4467908
	156
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	4628858
	151
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 09.03.02 «Информационные системы и технологии»
в группу ИС-25
	№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	[bookmark: _GoBack]4731487
	281
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	4367243
	272
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	4045638
	255
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	4614970
	251
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	4049516
	240
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	4294275
	238
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	4467922
	235
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	4363666
	233
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	4851117
	228
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	3850702
	226
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	4294213
	223
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	3738708
	220
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	4731470
	215
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	4614967
	215
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	3846151
	213
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	4363678
	213
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	3974252
	213
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	4731466
	211
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	3851716
	204
	Рекомендован к зачислению
	есть

	20
	4023229
	204
	Рекомендован к зачислению
	есть

	21
	4145876
	203
	Рекомендован к зачислению
	есть

	22
	4294222
	198
	Рекомендован к зачислению
	есть

	23
	4614946
	197
	Рекомендован к зачислению
	есть

	24
	4294346
	192
	Рекомендован к зачислению
	есть

	25
	4731456
	190
	Рекомендован к зачислению
	есть

	26
	3769783
	189
	Рекомендован к зачислению
	есть

	27
	4367578
	188
	Рекомендован к зачислению
	есть

	28
	4294296
	187
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
в группу МН-25
	№ п/п
	Уникальный код поступающего
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	4294229
	286
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	4614965
	278
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	4614961
	263
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	4851099
	259
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	4294279
	256
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	4731458
	255
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	4294246
	248
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	4467906
	245
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	4761990
	242
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	4297462
	240
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	3938877
	229
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	4614982
	226
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	4664662
	206
	Рекомендован к зачислению
	есть

2. 	Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя приемной комиссии Акбаеву О.В.

ВРИО ректора                                                                                             Игнатенко В.И.

Акбаева Ольга Викторовна, приемная комиссия, руководитель
Т.38-85-85 доб. 151, AkbaevaOV@norvuz.ru

Разослать: горно-технологический факультет (Сербуленко Т.А.), факультет электроэнергетики, экономики и философии (Герошенко С.В.), учебно-методическое управление (Педанова В.В.), планово-финансовое управление (Шахова Н.Г.), библиотека (Волегова Г.И.), медпункт (Муковнина С.В.).